（様式第　４　号）

平成 年 月 日

㊞

年 月 日 （ 曜） 午前後 時 分 ～ 午前後 時 分

年 月 日 （ 曜） 午前後 時 分 ～ 午前後 時 分

年 月 日 ～ 年 月 日 毎週　　　　　　　　　　曜日

午前後 時 分 ～ 午前後 時 分

年間使用回数 回

市又は教育委員会が主催又は共催する事業に使用

障害者基本法第２条に定める障がい者（団体）及び引率者が使用

市内の保育園（所）、幼稚園、小学校、中学校が主催する行事で使用

市内の高校が主催する行事で使用

中体連等の団体が主催する競技会等で使用

高体連等の団体が主催する競技会等で使用

その他特別の理由

理　由

※審査の結果

※印の欄は記入しないでください。

会 議 室 更 衣 室

減免額（割合　　　　　　）

３．

グ ラ ン ド

減免後の使用料

夜間照明

４．

５．

６．

有　・　無
使用目的（行事
名 ）

使 用 施 設
（ 使 用 内 容 ）

１．

２．

減 免 の 理 由

夜 間 照 明放送施設一式

定 期 使 用

連 絡 先 ℡

岩見沢市野球場使用料減免申請書

団 体 名

住 所

代 表 者

指定管理者
東洋実業、パーフェクト・トレーナーズコンソーシアム様

使 用 日 時

次のとおり岩見沢市野球場使用料の減免を申請します。

入場料
の徴収

※
減
免
額

（
内
訳

）

項目

グランド

既定使用料

放送施設一式

会議室

合計

更衣室